et dominum nostrum dominum Paulum divina providentia papam tertium

modernum, et ejus sacrosanctam sedem apostolicam, his in scriptis ego

dictus doininus Johannes procurator antedictus, nomine quo supra, pro-

voco, appello, et appelatos peto instanter, instantius, et instantissime

;

quos si mihi denegaveritis, iterum et ex hoc provoco, appello, et appella-

tos peto instanter vicibus repetitis, subjicioque me et dictam meam clien-

tulam, necnon omnes et singulos mihi adherentes, seu in hac parte

adherere volentes, mea et eorum mobilia presentia et futura, tuitioni pro-

tection! et omnimodo defensioni dicti sanctissimi patris et ejus sacrosanctae

sedis apostolicae prenominatae ; Protestando hanc suam appellationem

addendam, mutandam, corrigendam, et ad calamum reformandam, toties
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quoties opus fuerit et de jure licebit, cum ceteris clausulis notis et oppor- 1559.

tunis, super quibus omnibus et singulis dictus Johannes procuratario

nomine quo supra, a me notario publico subscripto sibi fieri petiit unum
seu plura, publicum et privata instrumentum et instrumenta. Actum erat

hie in ecclesia metropolitana Glasguensi, horam circiter undecimam ante

meridiem, sub anno, die, mense, indictione, et pontificatu, quibus supra

;

Presentibus ibidem circumspectis viris, domino Johanne Keyne notario

publico, Johanne Morisoune, et Roberto Salmond, cum diversis aliis tes-

tibus ad praemissa vocatis pariter et rogatis, &c.

Et ego David Gybsoune, artium magister, presbyter civitatis Glas-

guensis, sacra auctoritate apostolica notarius, quia premissis

omnibus et singulis dum sic ut premittitur, agerentur, dicerentur,

et fierent, una cum prenominatis testibus presens personaliter

interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi, scivi, et audivi, ac

in nota cepi ; ideoque hoc presens publicum instrumentum manu
mea fideliter subscriptum exinde confeci, et in banc publici instru-

ment! formam redegi, signoque nomine et cognomine meis solitis

et consuetis subscripsi et signavi ; In fidem robur et testimonium

omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

XI. f

Contract of marriage between William Mure of Glanderstoun, and Elizabeth Ham-
ilton, aunt to Gavin, Commendator of Kilwinning.—July 3, 1559 '.

At Hamiltoune, the tbird day of July the zeir of God MDLIX.
zeirs. It is appointit, agreit, and finallie endit, betwix thir honorable per-

sons,—That is to say, Willm Mure of Glanderstoune on yat ane part, and